FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE"

DATE: 28/02/2021

I TE DHENAT PERSONALE

A. Gieneaiitetet aktuale

EMER ELMIRA
MBIEMER ZEF!
ATESI NEVRUS
AMESI SAFETE

| DATELINDJE 12.11.1986
VENDLINDJE SHKODER
VENDBANIM SHKODER
NR. ID ' 1661120618

B. Gjenealitete t& méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga teé dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq herg sa jan& ndryshuar. Mosdeldarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaf pike, g& mund t€ pengojé verifikimin sipas
dispozitave té figjit nr, 13872015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penial)

EMER S
MBIEMER BERBERI

ATESI S
AMEST =000 |
DATELINDJE S —
VENDLINDJE
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> (emér, mbiemé&r, nénshkrim)



Il MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari ELMIRA ZEF1, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢} Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh#&né pélgimin p&r verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né k&té Formular
dhe refuzimi i depozitimit té¢ gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi |
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi | t& dhénave do t& kryhet n& pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtien e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& dekiarimeve té pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj sakiésiné e t& dhénave t& pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KET!J SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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1. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1.

po [ | o [ x

A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim givqésor té formés sé preré nga njé autoritet
givaésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

nit gjygésor
Vepra penale p

PO

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)
1 JO 1 x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

O 2/7 , (emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)
po [ ] Jo [ x

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgiigjes)

PO Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Perludha/Data

3. A 8shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénquese e sigurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhenate meposhtme @
noo t\Ml QBA%

f (emé&r, mbiem#&r, nénshkrim)
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SAT SHTRENGUESE TE SIGURISE S PERGJIGJE

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

epra penale pér t&
cilén akuzoheshit

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgijigies)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequilave té emiqr_acionit gé

kané té béjné me rrequilat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor 1& njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)

po [ ] Jo | x
Lautsa ), 8
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- Nése po, specifikoni té dhé&nat e méposhtme:

. Qytetidhe
htetl ku: kem
S jetuar

- -Arsyeja débimit . - Periudhae

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] Jo [ x

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

(emér. mbiemég, nénshknm}

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje 1€ tyre kétij Formularn.,

Nése pjesé & caktuara t€ Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: ELMIRA
Atésia: NEVRUS
Mbiemér: ZEFI
Datélindja: 12.11.1986
Vendlindja: SHKODER B

Kandidat pér DEPUTET né zgjedh]et per kuvendln te dates 25 04 2021
Zonén ngedhore Qarku SHKODER

Arsimi: ILarte '

2015~ 2017 Master Shkencor ne Flnance Fakulteti Ekonom:k“ngJ _
Gurakuql” - '

2011- 2015_ D:plome ne Finance Kontabmtet Fakultetl Ekonomlk“ngj
Gurakuqi a :

2008- 2009: Master i nivelit te pare ne Mesue5| Gjuhe Angleze Fakulteti i
GJuheve te Huaja “Luigj Gurakugi” -

2005-2008; Diplome ne studime Angieze dhe Amerikane, Fakultetl i gjuheve
te hua]a “ng] Gurakuqx” __

Eksper;enca ne pune

01.03.2019- vazhdnm PergJngese e’ menaxhlmlt te bunmeve nJerezore
Drejtoria Rajonaie e Shendetesise Shkoder :

Mars 2017-Mars 2019: Pergjegjes i Burlmeve Njerezore Dre]tOrla Rajonale e
Shendetesise Shkoder |

Shtator 2016- Mars" 2017 Pergjegjese Admmltrate DreJtorla Rajonale e
Shendetesise Shkoder '

Shénim:
e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;
¢ CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
« CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar. R,

_ ,date _ .



